Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019 Ano IV - Edição nº 00434 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3230F98C65B7DD84A77543BC840F4ACE

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00434 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• AVISO DE REMARCAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019

• PORTARIA Nº 012/2019, DE 25 DE JANEIRO DE 2019

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3230F98C65B7DD84A77543BC840F4ACE

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00434 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

AVISO DE REMARCAÇÃO DA LICITAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Várzea da Roça – Estado

da Bahia, torna público através de sua Pregoeira, que devido a falhas na publicação do

aviso da Licitação, fica remarcada a licitação Pregão Presencial Nº 004/2019, para o dia

08 de fevereiro de 2019, a qual tem como objetivo a contratação de empresa do ramo

para REGISTRO DE PREÇO, para prestação de serviços de solda em geral Município de

Várzea da Roça-BA, informações na sede da prefeitura localizado a Praça da Bandeira,

nº 125, ou pelo telefone: (74) 3669-2188.  Várzea da Roça – BA, 28 de janeiro de 2019.

Simone Oliveira da Silva

PREGOEIRA

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F2ACEE26744357CA0E478A994A53C27

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00434 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00434 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ 13.896.758/0001/00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

PORTARIA Nº 012/2019, DE 25 DE JANEIRO DE 2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso das
suas atribuições legais, conferidas pela Lei nº 131/97, artigo 97, e em consonância com a Lei
Orgânica do Municipio de Várzea da Roça, Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder com base na Seção VII, Artigo 97, da Lei Municipal nº 131/97, licença
prêmio por assiduidade pelo período de 06 (seis) meses, ao Sr. ALVINO DOS ANJOS
TEIXEIRA, matricula nº 404, lotado na Secretaria Municipal de Planejamento e Infraestrutura,
onde exerce as funções de Gari.

Art. 2º - A licença de que trata esta Portaria teve início em 03 de janeiro de 2019 e finalizará
em 02 de julho de 2019.

Art. 3º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Várzea da Roça, Bahia, em 25 de setembro de 2018.

LOURIVALDO SOUZA FILHO
Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3230F98C65B7DD84A77543BC840F4ACE

		2019-01-28T16:50:19-0300